令和 5年 7月 18日

各 位

石 動 信 用 金 庫

豪雨被害相談窓口の設置について

この度、富山県内で発生した記録的豪雨により被害に遭われた皆さまには心から

お見舞い申し上げます。

石動信用金庫では、この豪雨により被災された方からの相談に適切かつ迅速に対

応するため、下記のとおり｢豪雨被害緊急相談窓口｣を開設いたします。

記

1.開設期間 令和 5年 7月 18日(火)～令和 5年 8月 31日(木)

2.開設店舗 全営業店

3.開設時間 本店営業部 平日 午前 9時～午後 3時 30分

      各支店   平日 午前 9時～午後 3時

4.窓口相談内容

・今般の豪雨により被害を受けられた事業者の方からの資金繰りなど経営

相談

・今般の豪雨により被害を受けられた個人の方からの各種相談等

以上